FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Tongeren MET 95 DUIVEN OP 03/08/25 oM 08.30 UUR F3-3
ALGPL RAYPL NAAM PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
4 1 J. van Adrichem Emmeloord -ZVE 51564441 09 09 214.563 11.02.08 1410.343 1000.00
5 2 Dilano van der G urk -TWU 54263111 07 01 208.949 10.58.24 1408.015 991.94
7 3 Lusanne Stuurman Heerenveen -DSH 51513799 03 03 243.101 11.23.53 1398.071 983.87
10 4 3. J. Kroese Scharnegoutum  KU-LES 51524240 04 03 252.739 11.33.47 1375.204 975.81
15 5 Pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509615 19 16 268.028 11.46.42 1362.623 967.74
16 6 Pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509627 19 10 02 11.47.30 1357.103 959.68
18 7 Pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 57022263 19 15 03 11.48.38 1349.360 951.61
22 8 Lusanne Stuurman Heerenveen -DSH 51513775 03 02 02 11.32.56 1328.906 943.55
23 9 Pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509630 19 07 04 11.51.58 1327.090 935.48
25 10 pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509623 19 03 05 11.53.26 1317.522 927.42
27 11 pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509617 19 09 06 11.54.04 1313.433 919.35
29 12 Rinke Eekhof Joure -zJD 51513196 13 08 241.900 11.36.09 1299.494 911.29
31 13 bpilano van der G urk -TwU 54263116 07 02 02 11.11.20 1295.141 903.23
32 14 pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509656 19 05 07 11.57.12 1293.571 895.16
35 15 Dian de vries Heerenveen -DSH 54260209 02 01 242.664 11.38.34 1286.888 887.10
37 16 Rinke Eekhof Joure -zJD 51520691 13 12 02 11.39.01 1279.786 879.03
39 17 Rinke Eekhof Joure -zJp 51510351 13 11 03 11.39.18 1277.870 870.97
40 18 pPieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509613 19 06 08 11.59.58 1276.526 862.90
41 19 3. J. Kroese Scharnegoutum  KU-LES 51524221 04 02 02 11.48.06 1275.818 854.84
42 20 Rinke Eekhof Joure -zJDp 51510360 13 01 04  11.40.25 1270.377 846.77
44 21 3. J. Kroese Scharnegoutum  KU-LES 51524223 04 04 03 11.49.31 1266.759 838.71
46 22 3. van Adrichem Emmeloord -ZVE 51564457 09 05 02 11.19.31 1265.719 830.65
49 23 Dpilano van der G urk -TwU 54263118 07 05 03 11.16.14 1256.965 822.58
51 24 Jelle Booy Lemmer -DNS 51505505 13 06 228.881 11.32.12 1256.209 814.52
52 25 Jelle Booy Lemmer -DNS 51505203 13 05 02 11.32.17 1255.635 806.45
53 26 Jelle Booy Lemmer -DNS 51505213 13 07 03 11.32.19 1255.405 798.39
55 27 Rinke Eekhof Joure -zJD 51510362 13 05 05 11.43.40 1249.058 790.32
28 Gosse Pieter Reitsma Pingjum KU-DLB 51595661 25 18 258.718 11.57.12 1248.625 782.26
29 pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 51509635 19 14 09 12.05.28 1243.941 774.19
30 bilano van der G urk -TWU 54263120 07 03 04 11.19.31 1232.619 766.13
31 Pieter & Aafke Buren wijnaldum KU-OGH 57022264 19 02 10 12.07.53 1230.144 758.06
32 Rinke Eekhof Joure -zJD 51510358 13 06 06 11.48.09 1220.797 750.00
FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Tongeren MET 68 DUIVEN OP 03/08/25 oM 08.30 UUR FJ-3
ALGPL RAYPL NAAM PLAATS CCG-VER RINGNUMM MEE GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN RAYPNT
1 1 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 51492086 09 02 279.662 11.42.05 1455.942 1000.00
2 2 Wilco Oostra Visvliet WA-DKB 51492098 09 03 02 11.47.04 1419.124 988.64
3 3 wilco Oostra Visvliet WA-DKB 51493470 09 01 03 11.47.06 1418.884 977.27
6 4 wilco Oostra Vvisvliet WA-DKB 51492135 09 07 04  11.48.59 1405.455 965.91
8 5 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51567246 23 13 231.176 11.15.33 1396.416 954.55
9 6 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51567957 23 23 02 11.16.53 1385.260 943.18
11 7 wWilco Oostra Visvliet WA-DKB 51492145 09 05 05 11.53.34 1373.811 931.82
12 8 J. de Jong oOosterwolde -DGO 51520065 12 09 250.586 11.32.40 1371.826 920.45
13 9 wilco Oostra Vvisvliet WA-DKB 51493466 09 08 06 11.54.47 1365.649 909.09
14 10 eEfina Dijkstra JL De Westereen DS-RDZ 57022136 11 03 277.044 11.53.12 1363.408 897.73
17 11 3. de Jong oOosterwolde -DGO 51520092 12 04 02 11.34.54 1355.256 886.36
19 12 wilco Oostra Vvisvliet WA-DKB 51492082 09 09 07 11.57.48 1345.823 875.00
20 13 Efina Dijkstra JL De Westereen DS-RDZ 57022146 11 08 02 11.56.13 1343.463 863.64
21 14 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51567254 23 01 03 11.23.14 1334.482 852.27
24 15 efina Dijkstra JL De Westereen DS-RDZ 51594796 11 09 03  11.59.40 1321.357 840.91
26 16 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51567201 23 07 04 11.25.33 1316.871 829.55
28 17 efina Dijkstra JL De Westereen DS-RDZ 57022151 11 04 04 12.01.43 1308.563 818.18
30 18 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51567264 23 11 05 11.28.11 1297.409 806.82
33 19 3. de Jong Oosterwolde -DGO 51520061 12 10 03 11.44.19 1289.580 795.45
34 20 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51567949 23 15 06 11.29.30 1287.893 784.09
36 21 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51566536 23 17 07 11.30.18 1282.178 772.73
38 22 Dion Vuist Steggerda -VDN 51528832 13 07 231.899 11.31.19 1278.970 761.36
43 23 Tom Halman De Blesse WE-DDB 51567204 23 04 08 11.32.21 1267.764 750.00
AFD.FRIESLAND '96 STAND JONG 04 VAN 04 JEUGD
NAAM VER PLAATS -ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS
1 Gebr. Kramer 0421 urk 992.87 1 Gebr. Kramer 0421 urk
2 Wilco Oostra 0203 visvliet 987.57 2 Tom Halman 0414 De Blesse
3 Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum 985.21 3 J. 3. Kroese 0262 Scharnegoutum
4 Tom Halman 0414 pDe Blesse 981.57 4 Dilano van der G 0421 urk
5 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 951.06 5 Dian de vries 0236 Heerenveen
6 J. de Jong 0252 oosterwolde 950.61 6 Efina Dijkstra J 0219 De westereen
7 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 946.16 7 Wilco Oostra 0203 visvliet
8 Dilano van der G 0421 urk 944.94 8 Pieter & Aafke B 0228 wijnaldum
9 J. J. Kroese 0262 Scharnegoutum 940.25 9 J. de Jong 0252 oosterwolde
10 Jelle Booy 0221 Lemmer 921.04 10 3. van Adrichem 0413 Emmeloord
11 3. van Adrichem 0413 Emmeloord 734.49 11 wouter Kroon 0433 Tollebeek
12 wouter Kroon 0433 Tollebeek 715.63 12 3Jelle Booy 0221 Lemmer
13 Dian de vries 0236 Heerenveen 699.10 13 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen
14 Rinke Eekhof 0229 Joure 664.22 14 Femke Mous 0233 Hemelum
15 Dion Vuist 0268 Steggerda 660.32 15 s. vd wal 0120 opende
16 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 619.18 16 Rinke Eekhof 0229 Joure
17 Femke Mous 0233 Hemelum 467.04 17 Dion Vuist 0268 Ssteggerda
18 Hendrik Brands J 0421 urk 222.12 18 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum
19 s. vd wal 0120 opende 220.83 19 Ragna Bruining 0120 Opende
20 Ruben Kanger 0208 Ballum - Ameland 199.04 20 Ruben Kanger 0208 Ballum - Ameland
21 Ragna Bruining 0120 Opende 194.45 21 Hendrik Brands J 0421 urk
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1
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DUIFKAMPIOENEN AFDELING JEUGD JONG
NR NAAM PLAATS
1 Tom Halman De Blesse
2 Wwilco Oostra Visvliet
3 Pieter & Aafke Buren wijnaldum
4 J. J. Kroese Scharnegoutum
5 Pieter & Aafke Buren Wwijnaldum
6 Tom Halman De Blesse
7 Jelle Booy Lemmer
8 Dilano van der G urk
9 Pieter & Aafke Buren wijnaldum
10 wilco Oostra Visvliet
11 Tom Halman De Blesse
12 Gebr. Kramer urk
13 Gebr. Kramer urk
14 wilco Oostra visvliet
15 Lusanne Stuurman Heerenveen
16 Efina Dijkstra JL De Westereen
17 3. J. Kroese Scharnegoutum
18 Pieter & Aafke Buren wijnaldum
19 Gebr. Kramer urk
20 Pieter & Aafke Buren wijnaldum
21 Tom Halman De Blesse
22 Jelle Booy Lemmer
23 wilco Oostra visvliet
24 Pieter & Aafke Buren wijnaldum
25 Tom Halman De Blesse
26 Dilano van der G urk
27 Pieter & Aafke Buren wijnaldum
28 1. de Jong Oosterwolde
29 Rinke Eekhof Joure
30 Efina Dijkstra JL De Westereen
31 Gebr. Kramer urk
32 Gebr. Kramer urk
33 Jelle Booy Lemmer
34 Tom Halman De Blesse
35 Dilano van der G urk
36 Rinke Eekhof Joure
37 Efina Dijkstra JL De Westereen
38 Pieter & Aafke Buren Wwijnaldum
39 J. de Jong Oosterwolde
40 3. de 3Jong Oosterwolde

AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVITARWNE

NAAM

Gebr. Kramer
wilco Oostra
Pieter & Aafke B
Lusanne Stuurman
Tom Halman

Efina Dijkstra 3J
J. de Jong

Dian de vries
Jelle Booy
Wouter Kroon

J. van Adrichem
Rinke Eekhof
Femke Mous
Dilano van der G
Gosse Pieter Rei
Hendrik Brands 3J
Dion Vuist
Jonathan van Slo
Ruben Kanger

J. J. Kroese

Sven van Hien
Sem Gunnink
Gebr Kamstra
S. vd wal
Ragna Bruining

VER

0421
0203
0228
0236
0414
0219
0252
0236
0221
0433

0413
0229
0233
0421
0215
0421
0268
0432
0208
0262

0416
0256
0215
0120
0120

RINGNR PRYZEN

51567254
51492086
51509623
51524221
57022264
51567204
51505505
54263111
57022263
51493470

51567236
51571302
54263196
51492135
51513775
57022136
51524237
51509656
51571304
51509615

51567262
51505513
51492098
51509628
51567246
54263116
51509613
51520065
51520691
57022151

54263195
51571312
51505204
51567943
54263120
51510360
51594795
51509627
51520070
51520075
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PLAATS -ONAANGEWEZEN-
urk 2979.40
Visvliet 2976.11
wijnaldum 2943.57
Heerenveen 2883.79
De Blesse 2878.83
De Westereen 2864.75
oOosterwolde 2838.14
Heerenveen 2634.39
Lemmer 2535.45
TolTlebeek 2534.94
Emmeloord 2482.12
Joure 2470.32
HemeTum 2339.72
urk 2298.23
Pingjum 2187.30
urk 2137.91
Steggerda 2085.57
urk 1905.61
Ballum - Ameland 1813.60
Scharnegoutum 1449.27
Steenwijk 1379.15
De wilgen 989.98
workum 665.70
Opende 220.83
Opende 194.45

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

PWAOHROXOWUT OUVTOUIODRUIONON WOUTROOWNUVIO UVIVIOROWRARNRO

OoONOUVITARWNE

NAAM

Gebr. Kramer
wilco Oostra
Efina Dijkstra 3J
Tom Halman

J. van Adrichem
Wouter Kroon
Lusanne Stuurman
Pieter & Aafke B
Dian de Vries
Dilano van der G

Rinke Eekhof
Jelle Booy
Jonathan van Slo
Hendrik Brands 3J
Gosse Pieter Rei
Femke Mous

J. de Jong

J. J. Kroese
Sven van Hien
Ruben Kanger

Dion Vuist

Sem Gunnink
Gebr Kamstra
S. vd wal
Ragna Bruining

VER

0421
0203
0219
0414
0413
0433
0236
0228
0236
0421

PLAATS

urk
visvliet

De westereen
De Blesse
Emmeloord
Tollebeek
Heerenveen
wijnaldum
Heerenveen
urk

Joure

Lemmer

urk

urk

Pingjum

HemeTum
Oosterwolde
Scharnegoutum
Steenwijk

Ballum - Ameland

Steggerda
De Wilgen
workum
Opende
Opende

~AANGEWEZEN-

2881.
2661.
2541.
2408.
2199.



